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Wniosek nr 3 z dnia 23 grudnia 2024 r. 

Wniosek o wyjaśnienie treści dokumentacji aukcyjnej na siedem rezerwacji częstotliwości 
z pasm poniżej 1 GHz 

Na podstawie § 9 ust. 1 rozporządzenia Ministra Cyfryzacji z dnia 11 lipca 2019 r w sprawie 
przetargu, aukcji oraz konkursu na rezerwację częstotliwości lub zasobów orbitalnych. oraz 
pkt 2.5.1 dokumentacji aukcyjnej na siedem rezerwacji częstotliwości z pasm poniżej 1 GHz (dalej 
„DA”), w imieniu [………] składam wniosek o wyjaśnienie treści przedmiotowej dokumentacji 
aukcyjnej. 

1. Dot. definicji „Osoby upoważnionej do podpisania oferty wstępnej” w DA oraz pkt 2.2 
wzoru oferty wstępnej 

Proszę o wyjaśnienie, czy umocowanie lub upoważnienie Osoby upoważnionej do podpisania 
oferty wstępnej powinno obejmować wyłącznie „podpisanie w imieniu uczestnika aukcji 
oferty wstępnej i zaciąganie w jego imieniu zobowiązań, w tym zobowiązań finansowych” - 
jak wynika z definicji pojęcia „Osoby upoważnionej do podpisania oferty wstępnej” zawartej 
na str. 5 DA, czy też z pełnomocnictwa udzielonego Osobie upoważnionej do podpisania 
oferty wstępnej musi dodatkowo wynikać również umocowanie do „składania w imieniu 
uczestnika aukcji oświadczeń” - jak stanowi z pkt 2.2. drugi akapit wzoru oferty wstępnej? 

2. Dot. pkt 2.3.8. 2) i 3.1.2 DA oraz pkt 2.4 wzoru oferty wstępnej 

Proszę o wyjaśnienie, czy w przypadku złożenia ofert wstępnych przez więcej niż jeden 
podmiot z tej samej grupy kapitałowej, wszystkie oferty złożone przez te podmioty zostaną 
uznane za niezgodne z warunkami uczestnictwa w aukcji, a jeżeli nie wszystkie - to które 
z nich? 

3. Dot. pkt 3.1.3 oraz 3.1.6 DA oraz części 2 wzoru oferty wstępnej 

Czy złożona przez uczestnika oferta wstępna musi zwierać wyjaśnienia, które znajdują się 
bezpośrednio pod tytułami pkt 2.1 - 2.6 części 2 wzoru oferty wstępnej, czy można poprzestać 
na przytoczeniu samych tytułów pkt. 2.1 - 2.6 ? 

4. Dot. pkt 3.2.8 DA 

Proszę o wyjaśnienie: 

 Czy obowiązek ciągłego ponumerowania dokumentów włączonych do oferty wstępnej 
obejmuje, podobnie jak w przypadku wzoru oferty wstępnej, wyłącznie strony 
zapisane? 

 Proszę o potwierdzenie, że ponumerowanie przez uczestnika aukcji dokumentów 
składanych w oryginale nie zostanie uznane za niedozwoloną ingerencję w treść 
dokumentu, skutkującą dla tego uczestnika jakimikolwiek negatywnymi 
konsekwencjami w ramach aukcji. 
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5. Dot. pkt 2.1, części 2 wzoru oferty wstępnej 

Proszę o potwierdzenie, że dokumenty potwierdzające formę prawną uczestnika nie muszą 
być sporządzone przed datą ogłoszenia aukcji. Innymi słowy, że przed datą ogłoszenia akcji 
nie mogą zostać sporządzone jedynie odpisy tych dokumentów. 

Pytanie nie dotyczy zaświadczeń. 

Proszę również o wyjaśnienie czy litera „a.”, oznaczona we fragmencie poniżej podkreśloną 
czcionką wobec braku dalszych podpunktów w tym punkcie (np. „b”, „c” itd.) ma znaczenie 
merytoryczne czy może stanowi oczywistą omyłkę pisarską? 

„W miejscu tym uczestnik aukcji przedstawia: 

a. odpis aktualny z rejestru przedsiębiorców w Krajowym Rejestrze Sądowym..." 

6. Dot. pkt 4.1.2. 1), 4.1.2. 3), 4.1.2.4) lit. g)-i) DA 

Czy Komisja uwzględni z urzędu fakt wniesienia przez uczestników opłaty za dokumentację, 
wniesienia wadium, posiadania przez uczestników wymaganych zasobów częstotliwości oraz 
brak spełnienia przesłanek negatywnych z pkt. 2.3.11 DA? 

7. Dot. pkt 6.6.8 oraz 6.15.1 DA 

Proszę o wyjaśnienie: 

 w jaki sposób ma postępować uczestnik aukcji, jeżeli nie może złożyć oferty z przyczyn 
nie leżących po stronie jego ani po stronie ESA, np. w przypadku wystąpienia zdarzenia 
siły wyższej? 

 czy uczestnik aukcji powinien zawiadomić Komisję o takiej sytuacji i czy może to być 
podstawą do przerwania aukcji? Jakie minimum formalne powinno spełnić zgłoszenie 
takiego wniosku o przerwanie aukcji (forma komunikacji, wzór maila) i w jaki sposób 
należałoby udokumentować wystąpienie takiego zdarzenia? 

8. Dot. pkt 6.4 załącznika 2A do DA pt. „Warunki wykorzystywania częstotliwości dla zakresów 
703-733 MHz i 758-788 MHz” 

W nawiązaniu do informacji zawartych w pkt 6.4 ww. załącznika do DA, dotyczących zakłóceń 
sieci szerokopasmowych pracujących w paśmie 700 MHz pochodzących od stacji naziemnej 
telewizji cyfrowej (NTC) pracujących w Ukrainie oraz informacji zamieszczonej na stronie UKE 
w sprawie międzynarodowych warsztatów na rzecz Ukrainy dotyczących 5G 
(https://uke.gov.pl/akt/hvbrvdowe-miedzvnarodowe-warsztatv-na-rzecz-ukrainv-
dotvczace- 5g,563.html), proszę o wyjaśnienie lub przekazanie informacji jaki jest aktualny 
status rozmów w tej sprawie z władzami Ukrainy i czy zapadły w tym zakresie szczegółowe 
ustalenia, w tym czy został ustalony harmonogram refarmingu ukraińskich stacji DTT, a jeśli 
tak, to proszę o jego podanie. 
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